
DZR Terezín ikis, s.r.o. Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

240290

evidenční číslo Kupujícího evidenční číslo Prodávajícího

(takto označené části doplní účastník zadávacího řízení)

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „OZ“) uzavřená mezí dále uvedenými smluvními stranami

L Smluvní strany

Kupující: Domov se zvláštním režimem Terezín
Sídlo: Náměstí Čs. armády 84, 411 55 Terezín
Zastoupený: Ing. Janou Ryšánkovou, ředitelkou DZR Terezín
IČO: 70875308
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.

číslo účtu: 2001480025/6000

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen Kupující nebo Odběratel)

Prodávající: Louda Auto a.s.

Sídlo: Č.p. 166, 290 01 Choťánky

Zastoupený:

IČo: 46358714

DIČ: CZ699002678

Bankovní spojení: Komerční Banka a.s.

číslo účtu: 34300191/0100

Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Métského soudu v Praze, oddíl B,
vložka .19975

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen Prodávající nebo Dodavatel)

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledkě zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané mimo
platnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) s názvem: „Dodávkové vozidlo —

opakované zadání“.

II Účel smlouvy, úvodní prohlášení
1. Účelem této smlouvy je úplná, řádná a včasná dodávka nového, dodávkového osobního vozu, podle

specifikace uvedené v příloze této smlouvy s názvem: TECHNICKA SPECIFIKACE VOZU, a poskytnutí výkonu0
souvisejících. Pro účely této smlouvy je kromě této smlouvy závazná též nabídka Prodávajícího, kterou
předložil v rámci zadávacího řízení a zadávací dokumentace, která byla podkladem pro zpracování nabídky, a
to v rozsahu, v němž není či nejsou v rozporu s touto smlouvou. Zadávací dokumentace není fyzickou přílohou
této smlouvy, Prodávající však prohlašuje, že se s ní před popisem této smlouvy děkladně seznámil.

2. Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:
má veškerou zpu0sobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající;
uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku
vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobného
orgánu;



____________

DZR Terezín

disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků vyplývajících
z této smlouvy.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkon óm a po vzájemném projednání a shodě tuto
smlouvu uzavírají v souladu s ustanovením 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále Jen OZ). Obě smluvní strany dá/e prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé,
svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tuto smlouvu za ujednání v souladu s dobrými mravy
a shodně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu nové zboží, které je předmětem
koupě, a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží, a závazek Kupujícího zboží převzít a zaplatit
Prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých.

2. Pro účely této smlouvy se zbožím, které je předmětem koupě, rozumí dodávka 1 kusu nového, vozu,
s technickými parametry a vybavením podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy s názvem:
TECHNICKA SPECIFIKACE VOZU, totožné s technickou specifikací podle zadávací dokumentace, (dále pro
účely této smlouvy rovněž jen „zbožř)

Ford Transit Custom Kombí Trend 320 L2

(typ osobního vozidla, obchodní značka — doplní Prodávající)

a poskytnutí výkonů souvisejících touto smlouvou dále sjednaných.

3. Předmětem této smlouvy je dále:

dodávka veškerých dokladů k vozidlu s řádně vepsanými údaji (včetně velkého technického průkazu),
nezbytnými k provozování vozidla,

dodávka veškerých návodů k obsluze,

dodávka odpovídající technické dokumentace,

dodávka dokladů prokazujících kvalitu a schválení pro užívání v České republice,

dodávka atestů, certifikátů a prohlášení o shodě,

doprava zboží do místa předání,

individuální a komplexní vyzkoušení dodaného zboží a jeho uvedení do plného provozu,

přihlášení vozidla do Centrální evidence motorových vozidel a zajištění SPZ. Pro tyto činnosti je
kupující povinen poskytnout prodávajícímu patřičnou součinnost (přihlášení vozidla do Centrální
evidence motorových vozidel nejpozději do 20 dnů od podpisu této smlouvy).

IV Dodací lhůty
1. Prodávající se tímto zavazuje ukončit dodávku uvedenou v článku III. této smlouvy včetně zaškolení obsluhy

uvedené nejpozději do 31.12.2024 včetně.

Prodávající oznámí termín předání vozidla Kupujícímu nejméně 5 dní předem.

2. Veškeré doklady k vozidlům s řádně vepsanými údaji, nezbytnými k provozování vozidla, budou dodány
(včetně velkého technického průkazu) k termínu plnění. Při dodržení této podmínky bude za den splnění
dodávky považován den fyzického předání vozidla, v opačném případě se jedná o nesplnění termínu dodávky.
Nebezpečí škody na vědt přechází na odběratele okamžikem fyzického předání vozidla.

V Místo plnění
Místem předání, zprovoznění a zaškolení obsluhy je sídlo Kupujícího nacházející se na adrese uvedené v záhlaví této
smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VI. Cena dodávky
Cena za plnění této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení 2 a následujících zákona č.
526,ĺ1990 Sb,‘ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto:

6.1. Cena za dodávku osobního vozu, dle TECHNICKÉ SPECIFIKACE VOZU činí bez daně z přidané hodnoty

949995,-Kč

6.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v článku 6.1. této smlouvy částku

199 499,- Kč

Za Kupujícího Strana číslo 2 za Prodávajícího



_____________

DZR Terezín

6.3. Celková cena za dodávku osobního vozu, dle TECHNICKÉ SPECIFIKACE VOZU včetně daně z přidané
hodnoty činí celkem (součet cen z článků 6.1.+ 6.2. této smlouvy)

1149494,-Kč

Takto sjednané ceny je cenou nejvýše přípustnou a obsahují veškeré náklady související s předmětem plnění dle této
smlouvy, žádné jiné finanční plnění z titulu této smlouvy nemůže být vyžadováno. Podrobnější rozpis ceny obsahuje
NABIDKA.

VII. Platební podmínky
1. Kupující neposkytuje zálohy předem.

2. Kupní cena bude uhrazena po podpisu protokolu o předáni a převzetí dodávky a po zaškolení obsluhy na
základě dodavatelem vystavené faktury — daňového dokladu. Fakturu — daňový doklad - vystaví a předá
Prodávající bud‘ při podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky oprávněnou osobou kupujícího nebo max.
do 24 hodin po podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky oprávněnou osobou kupujícího.

2. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace předá dodavatel odběrateli vždy ve třech vyhotoveních,
která budou sloužit výhradně pro potřeby odběratele.

3. Faktura dodavatele musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:
• číslo smlouvy;

• číslo faktury;

• den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění;
• název, sídlo, IČO, dodavatele a dodavatele, DIČ dodavatele;
• označení banky a číslo účtu dodavatele;
• označení dodávky nebo její části;
• identifikaci dodavatele - zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Mětského soudu v Praze oddíl B, č.

složky 19975;
• doklady uvedené v článku 111.3. této smlouvy;
• razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele.

4. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v článcích 7.2. a 7.3., je
odběratel oprávněn ji do data splatnosti vrátit dodavateli, aniž by se tím dostal do prodlení. Po opravě faktury
předloží dodavatel odběrateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 7,5. Rovněž tak zjistí-li odběratel
před úhradou faktury u dodaného předmětu plnění (nebo jeho části) vady, je oprávněn dodavateli fakturu
vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti dodavatele za vadu předloží dodavatel
odběrateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 7.5.

5. Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí max. 30 kalendářních dnů ode dne jejího
doručení odběrateli do jeho sídla uvedeného v záhlaví smlouvy.

6. V případě, že Prodávající je plátcem DPH, činí Prodávající prohlášení (podepsané statutárním orgánem
Prodávajícího) o tom, že:

• nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této faktury (dále jen
„daň‘),

• jemu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň
zaplatit a ani se ke dni vystavení této faktury v takovém postavení nenachází,

• nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
• nebude nespolehlivým plátcem,
• bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
• souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o Prodávajícím zveřejněna

správcem dané skutečnost, že Prodá vající je nespolehlivým plátcem, uhradí Kupujícímu daň z přidané
hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

• souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost
v registraci bankovního účtu Prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí
Kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

7. DPH bude účtována Prodávajícím a Kupujícím placena ve výši stanovené zákonem ke dni uskuteční
zdanitelného plnění.

VIII. Záruční ujednání
1. Na dodaný předmět smlouvy poskytuje dodavatel záruku (délka odpovědnosti prodá vajícího za vady) v trvání

• plná záruka na vozidlo 60 měsíců, nebo 100 000 ujetých km (podle toho, co nastane dříve)
• základní servis vozidla zdarma v délce trvání 2 roky, nebo 80 000 km (podle toho, co nastane dříve)

Za Kupujícího Strana číslo 3 za Prodávajícího



. DZR Terezín

________________ _______

Záruka počíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy (nebo jeho části). V této
době zodpovídá dodavatel za to, že předmět smlouvy (nebo jeho část) bude mít vlastnosti stanovené smlouvou,
případně vlastnosti obvyklé. Po celou dobu záruční doby dodavatel odpovídá za vady, jestliže tyto vady byly
způsobeny porušením povinností dodavatele. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál.

2. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná
odběratelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodá vající odpovídá za vady, které má předmět smlouvy (nebo jeho část) v době jejího předání (do okamžiku
podepsání předávacího protokolu). Dále odpovídá za vady zjištěné odběratelem po předání, jestliže tyto vady
nebyly způsobeny odběratelem.

4. Kupující je povinen reklamovat záruční vady písemně na adrese:

Louda Auto a.s. Havlíčkova 158, 280 02 Kolín

a telefonicky na pracovišti Prodávajícího

telefon

e-mail

Za písemnou reklamaci je považováno i doručení reklamace e-mailem nebo faxem.

IX. Smluvní pokuty
1. Za nesplnění termínu dodávky podle článku IV. Této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výšil 000,- Kč za

každý I započatý den prodlení.

Z Za prodlení Kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené zákonným předpisem
(Nařízení vlády č. 351/2013 Sb.) za každý i započatý den prodlení.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení 1969 a 2002-2005 OZ.

XL Ochrana Informací

1. Kupující má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění,
a v souladu s ustanovením 214 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, povinnost zveřejnit
na svém profilu zadavatele celý obsah této smlouvy vč. jejích změn a dodatků.

Kupující má dále povinnost zveřejňovat smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a to, pokud
cena sjednaná ve smlouvě činí 50.000 Kč bez DPH a více.

Prodávající prohlašuje, že je seznámen s těmito skutečnostmi, a dále, že poskytnutí těchto informací se dle
citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

XIL Ochrana práv k průmyslovému a duševnímu vlastnictví
1. Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a duševnímu

vlastnictví, která by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za
vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. Prodá vající je povinen
zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv i v závazkových právních vztazích ke svým
subdodavatelům.

XIII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá dodavatel odběrateli veškeré písemné
dokumenty vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby kupujícího.

2. Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé smluvní straně
písemně. Učinnost má takováto změna dnem doručení.

3. Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu kupujícího svá práva a závazky
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke kupní
smlouvě a podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Kupující a dva Prodávající, přičemž
podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran jsou opatřeny všechny její strany.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

Za Kupujícího strana Číslo 4 za Prodávajícího



I———I DZR Terezín

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její dále uvedené přílohy:
Příloha číslo 1 TECHNICKÁ SPECIFIKACE VOZU
Smlouva byla uzavřena na základě:

NABÍDKY, jejíž originál je uložen v archivu kupujícího, jako součást dokumentace o zadání veřejné
zakázky;

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (s výjimkou vlastního textu této smlouvy), jejíž originál je uložen
v archivu Kupujícího, jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky

8. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění, nevyplývá-liz ujednání v této smlouvě jinak.

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv (dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), zajistí
Kupující.

10. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá
vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto
článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s
aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se
na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

11. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah
smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouvaje projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle
a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, Na důkaz souhlasu připojují oprávnění
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

V Terezíně dne 2024 V Kolíně dne 11. 4 2 4

za Kupujícího
Ing. Jana/Rýšánková
ředitelka DZR Terezín vedoucí peje‘ov\vozi

Za Kupujícího strana číslo S za Prodávajícího





TECHNICKÁ SPECIFIKACE VOZU

Dodávkové vozidlo - opakované zadání

Minimální technické parametry vozidla požadované zadavatelem a technické parametry vozidla nabízené účastníkem zadá vcího řízení

vada iiatnlrm účautnhlsem
polnžkn popis standardu (parametru) požadovaná kvdouta „abiaená hodnota

parametru parametru
pro přepravu 8 osob • řidič

- Ano ano
lak modrý

‚- Ano ano
automatické stěrače s dešťovým nenzorem

- Ann ano
vyhřívaná a elektricky ovládaná zrcátka

- Anu ano
elektricky ovládaná okna piednich doeři

- Anu ano
sryhřivánipředniha skla Ano ano
vyhříváni zadního sklo

‚ Ano ano
autorádia s vesco,dnuu navigacis minimální velikosti displeje 7, funkce Android Auto oápple Co,

- Anu ano
reproduktory vpředni i zadní Části srazu

- Anu ano
hands-free b!uetuoth sada s propojením na multimediální zařízeni pro bezpečné telefonovánI: vozu

- Ano ano
tempamat

- Ano ano
palubní počítač

- Ano ano
centrální zámek s dálk. ovládáním

- Ann ano
zósusiku 12V(minimálně lov přední Části u řidiče o I Xv zadni Části)

- Ano ano
zásuvko 230V

- Ano ano
mechanické zabezpečeni řadící pá by

- .- Anu ano
gumová podlaha vozu v prostoru řidiče i v prostoru pro cestujici a náklad

. - Anu ano
obložený strop vozu

- Ano ano
přednia zadní parkovací asistent

.- Ano ano
parkovací kamera

- Anu ano
bočníohlavovéou‘bagyvpředu Ano ano
ABS, ESP, hlídáni jizdyvpruhs, asistent rozjezdu dssvshu, ochrano proti převrácení

‚-
- Ano ano

automatická kontrola tlaku vpneumotikách
‘ Ano ano

výkonná klimatizace pro přední i iadni část vozu (včelné topeni)
‘ Ann ano

automatická varovnd svitla při nouzovém brzděni
- Anu ano

celková výška vozidla mm mou. 2 650 I 986 mm
celbauá šířko vozidla bez zpětných zrcátek mm mao 2 100 2 032 mm
celková délko vozidla mm mon. 5 500 5 450 mm
nádrž pro pohonné hmoty obsah I min. 70 701
plnohodnotné ocelové rezen,ní kolo

.- Ano ano
zvedáb s klíčem no kola

- Ano ano
suda 4 ks zimních pneumatik včetně disků (na vozidle bodnu obuty diskys letními pneumatikami) ‚- Ano ano
tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu, el. zásuvko 13 pólová .- Ano ano

min. 3200 mmrozvor mm 3 500 mmman. 3 500 mm
povinná výbava dle platné legislativy

- Ano ano
palivo

‘ diesel diesel
M t r

motor musí splduvat emisní normu min EURO 6
‚- Ano ano

obsah cm min. I 970 .1996 cm3
výkvn motoru bW min 90 100kwPro vodovka o pohon

.- přední bolu anopohonné
Ústroíi automatická Ano ano

3 řady sedadel po třech osobách
.- Anu ano

třetí řada sklopná pro mužnost okamžitého zvětšeni zavozadlsvé ho prostoru
‘ Anu ano

sedadla v 2 a 3 řadě jednoduše vyjímatelná pro možnost vyui ití prostoru b přepraně nákladu (sedadlo nejlépe v
- A nSedadla 7u1j ‚ na a O

Ano ano
Ano ano
Ano ano

délka zavazsdlovéha prostoru v podlohy za 3. řodov sedadel mm
min. I 000 mm

I 132 mmZavazadlovy mao. J 200 rom
prostor minimální šířka zavazadlového prasturu za3 řadou sedadelu podlahy mm min. I 600 mm 1 649 mm

upínací oko pro odklad vzndni části vozu
‚- Ano ano

Říz i
stavitelný volant ve dvou směrech

.- Ano ano
posilovač řízení

‚- Ano ano
boční posuvné dveře na levé ipraué stroné přepravního prostoru

‚- Ana ano
Násl ni

elektrický výsuvný schůdek s usvě tlením na pravé straně přepravního prostoru včetně instalace oWédociho prvku.
-

‘ Hloubko schodu 700 mm, šířka schodu 290 mm . ano
prostor „ ‚

modlou bočních dveri z levé, prove strany přepravniho prostoru
‚- Ano ano

vodní dveřeskřídla,oirn otevíráním do strnu
‚- Anu ano

Brzdy předoiizadní brzdy kotoučové
‚- Anu ano

senzor světel — automatické rozsvíceni světel při snížené viditelnosti
.- Anu ano

automatické přrpínánipatkóvscick/dálkvvýck světel
‚ - Ana ano

Osvětlení
svétla pro denní suícenis automatickým rozsvícením po nastartováni vozu

. - Ano ano
odbočovací světlametp

.- Ano ano
uřední mlhová světlo

. - Ano ano
zadní mlhová svitlo

. - Ano ano
Okna

bačOí prosklení celého přepravního prustaru
- Ano ano

ud druhé řady tónovaná sklo s větO tmavosti
. - Anu ano

Záruky o nerois zdarma —2 roky, nebo 80000 km
. - Ano ano

sers,is prudlovžená záruka — S let, nebo 100000km
‚ - Ano ano

I I“‘,° označené bviiky vyplniůčastník
Dodavatel tímto prohlašuje, že jím nabízeně vozidla kezvýhradssě splňují veškeré výše uvedené mlnimálni (aa lni) *odnoty techniukicl, parametrů st4aríené

zada i/atesem. fl

rota prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné odle dadvatele a nebylo učiněno vtísni Čiz nápadně a..4hódnýci, podmínek. Na důkaz souhlasu přépaje oprávnéný
zástupce dodavatele ověj eiautnovučnípodpln, uče následuj..

‘

(U1 /V1
V dne 2024

103

Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízeni

Louda Auto, a.s, I




